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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51517065R

2. Data e Regjistrimit 17/03/2025
3. Emri i Subjektit M.S. Ingegneria & Impianti
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/03/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 13/03/202531/12/2091

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga Deshmoret e 4 Shkurtit, Pallati 68 - 
Hyrja 10 - Kati 4 - Apartamenti 15 1001

10.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit -Hulumtimi, zhvillimi, projektimi, ndërtimi, instalimi, 
menaxhimi, marketingu, shitja dhe mirëmbajtja e prodhimit, 
transformimit, impianteve të energjisë, rrjeteve të ngrohjes 
qendrore dhe të kogjenerimit me burime fosile, të 
rinovueshme dhe alternative të energjisë në zonat në pronësi 
dhe/ose të palëve të treta, kabllot strukturore, instalimi, 
zgjerimi, mirëmbajtja dhe riparimi i rrjeteve të transmetimit 
të të dhënave; -Ofrimi i shërbimeve ndaj të tretëve dhe në 
fushën e projektimit, konsulencës dhe asistencës teknike. -
Blerjen, ndërtimin, rinovimin, menaxhimin, dhënien me qira 
dhe shitjen e pronave civile, industriale dhe bujqësore 
dhe/ose pjesë të pronave, si dhe zbatimin e të gjitha 
operacioneve të lidhura me to; -Ekzekutimi brenda dhe 
jashtë Shqipërisë i punimeve publike dhe private në fushën e 
ndërtimit në përgjithësi, sistemeve të rrjeteve të 
telekomunikacionit dhe transmetimit të të dhënave; Punime 
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të veçanta strukturore; Impiante për pastrimin dhe pastrimin 
e ujit; Sisteme të tërheqjes elektrike; Sistemet e ngrohjes dhe 
ajrit të kondicionuar; Sistemet e brendshme elektrike, 
telefonike, radiotelefonike dhe televizive; Sisteme 
lëvizshmërie të pezulluara; Impiante të prodhimit të energjisë 
elektrike; Sisteme transformimi të tensionit të lartë/mesëm 
për shpërndarjen e energjisë elektrike në rrymë alternative 
dhe të vazhdueshme; Sistemet teknologjike; Punime toke; -
Sisteme transportuese elektromekanike; Sisteme pneumatike 
dhe kundër ndërhyrjeve; Linjat telefonike dhe sistemet 
telefonike; Instalimi, mirëmbajtja dhe riparimi i sistemeve të 
kontrollit si sistemet e mbikqyrjes dhe monitorimit; -
Shoqëria mund të ushtrojë në formën e biznesit edhe 
veprimtarinë ekonomike të organizuar në formën e të 
ashtuquajturit biznes “inxhinierik” në të gjitha manifestimet 
e saj tregtare. Për shembull, shoqëria mund të ndjekë 
objektin e saj nëpërmjet: ndërtimit, montimit, instalimit, 
mirëmbajtjes, asistencës teknike, studimeve të fizibilitetit, 
shitjes, furnizimit “çelës në dorë” të sistemeve, fabrikave, 
makinerive, pajisjeve për institucionet, bizneset, individët 
privatë, palët e treta në përgjithësi. Për aktivitetet e 
rregulluara me ligj, shoqëria do të shfrytëzojë konsulentët e 
autorizuar për këtë. -Konsulencë në fushat e ekspertizës të 
përfshira në qëllimin e korporatës, siç përshkruhet më sipër; 
-Për të arritur qëllimin e saj të korporatës, shoqëria, në 
përputhje të plotë me legjislacionin aktual, mund të kryejë 
çdo veprimtari të lidhur drejtpërdrejt me ato të parashikuara 
si qëllime korporative në këtë nen dhe në veçanti të kryejë 
çdo veprimtari të luajtshme, të paluajtshme, tregtare, 
industriale dhe financiare për këtë qëllim, si dhe të krijojë 
konsorciume, bashkëpunëtorë, të marrë aksione, 
bashkëinteresa, bashkëinteresat dhe kuotat e huaja, publike 
dhe të huaja institucione lesiastike ose civile, shqiptare dhe 
të huaja, të cilat kanë qëllime të ngjashme ose të ngjashme 
me ato të shoqërisë. -Së fundi, shoqëria mund të marrë 
aksione dhe interesa në shoqëri, konsorciume ose biznese të 
tjera, shqiptare dhe të huaja, që kanë një qëllim të ngjashëm, 
të ngjashëm ose plotësues me të vetin ose me atë të 
shoqërive në të cilat ajo merr pjesë, ose që kanë një qëllim të 
ndryshëm, me kusht që këto aksione ose interesa të mos 
modifikojnë thelbin e qëllimeve të korporatës dhe mund të 
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ofrojë garanci për palët e treta të caktuara në ato të palëve të 
treta, detyrime ose garanci të veçanta. -Mund të marrë 
hipoteka dhe në përgjithësi të përdorë çdo formë financimi 
me institucione krediti, banka, shoqëri apo individë duke 
dhënë garancitë e duhura të luajtshme dhe të paluajtshme, 
reale dhe personale. -Shoqëria mund të kryejë gjithashtu 
transaksione të luajtshme, të pasurive të paluajtshme, 
tregtare, industriale dhe financiare të dobishme ose të 
dobishme për arritjen e qëllimit të korporatës dhe për çdo 
veprimtari tjetër të lejuar me ligj.
SALVATORE MADDALUNO10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 18/03/2025 Deri: 17/03/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët SALVATORE MADDALUNO
12.1 Vlera e kapitalit Para: 10.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: mekingegneria@libero.it  
Telefon: 393409995132  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-423013-03-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17DFE7B6-DC06-44CE-A0EB-406E67D69C53
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E82BA98-AE27-4F29-88CB-77BA5BECD347
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E6185C5-7899-4804-8EF8-E803BDF80715
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regjistrimit
19/03/2025 Numri i ceshtjes: CN-424139-03-25

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 18.03.2025.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("SALVATORE MADDALUNO")                      Nga 
data "18/03/2025             Ne daten "17/03/2030
eshte larguar administratori:            ("ROBERTO LAERA")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

Datë: 27/03/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37691BBA-583F-4B3F-8EAF-397272342EEC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56FF04A3-8A84-4668-82B3-A0C44F577F69

